
KULTŪROS IR SPORTO KOMITETAS 

2024 M. GEGUŽĖS 22 D. 15.00 VAL. POSĖDŽIO  

DARBOTVARKĖ 

 

 

1. TSP-78 Dėl pritarimo Visagino savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2023 

metų metinių ataskaitų rinkiniui. Pranešėjas – Marius Kaminskas, savivaldybės kontrolierius. 

2. TSP-79 Dėl Visagino savivaldybės 2023 metų metinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo 

Pranešėjai – Erlandas Galaguz, savivaldybės meras, Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto 

skyriaus vedėja. 

3. TSP-80 Dėl Visagino savivaldybės herbo naudojimo. Pranešėja – Aušra 

Andrijauskienė, Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriaus vedėja. 

4. TSP-84 Dėl Lietuvos Respublikos 2024 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų 

išlaidoms, susijusioms su Visagino savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal 

ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo ugdymo programas, personalo optimizavimu ir 

atnaujinimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, 

Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

5. TSP-117 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. 

TS-30 „Dėl Visagino savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – 

Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

6. TSP-86 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. 

TS-171 „Dėl Visagino gyventojų iniciatyva teikiamų projektų, skirtų gyvenamajai aplinkai gerinti, 

idėjų atrankos ir finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Evelina 

Visockytė, jaunimo reikalų koordinatorė. 

7. TSP-76 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. 

TS-210 „Dėl Visagino savivaldybės nevyriausybinių organizacijų projektų atrankos ir 

finansavimo savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (TSP-76). 

Pranešėja – Evelina Visockytė, jaunimo reikalų koordinatorė. 

8. TSP-88 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2014 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. 

TS-10 „Dėl pritarimo bendradarbiavimui su Zarasų rajono savivaldybe“ pakeitimo. Pranešėja – 

Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

9. TSP-102 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2007 m. gruodžio 6 d. sprendimo Nr. 

TS-132 „Dėl užkandžių ir gėrimų automatų įrengimo Visagino bendrojo lavinimo mokyklose“ 

pripažinimo netekusiu galios. Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės 

kalbos kontrolės skyriaus vedėja. 

10. TSP-103 Dėl pritarimo Visagino viešosios bibliotekos dalyvavimui projekte 

„Visagino viešosios bibliotekos modernizacija: įtraukioji kultūra visiems, nepriklausomai nuo 

lyties, sveikatos būklės, socialinės padėties ir amžiaus“. Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, 

kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja. 

11. TSP-104 Dėl Visagino kūrybos ir menų akademijos nuostatų patvirtinimo. 

Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus 

vedėja. 

12. TSP-105 Dėl formalųjį švietimą papildančio ir neformaliojo ugdymo grupių 

skaičiaus ir dydžio Visagino kūrybos ir menų akademijoje 2024–2025 mokslo metais nustatymo. 



Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus 

vedėja. 

13. TSP-106 Dėl priešmokyklinio ugdymo grupių, mokinių skaičiaus ir 

priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių Visagino savivaldybės ikimokyklinio ugdymo 

įstaigoms 2024–2025 mokslo metais nustatymo. Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, 

sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja. 

14. TSP-109 Dėl pritarimo Visagino savivaldybės ir asociacijos Tarptautinio 

muzikos festivalio „Visagino country“ centro bendradarbiavimo sutarčiai. Pranešėja – Monika 

Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja. 

15. TSP-110 Dėl Visagino savivaldybės tautinių mažumų komisijos sudarymo ir jos 

veiklos nuostatų patvirtinimo. Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės 

kalbos kontrolės skyriaus vedėja. 

_____________ 

 


